Qi

COMPLEX TRADE

Npodeccnonantios 0BopyAOEAHWE ANA KyXHW

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 30.08.2025

Kogoemonka VIATTO VA-CG999

LleHa ¢ HOC: 2 385 py6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
CkKopocTb BpalleHusi, 06/MyUH

BmectumocTb pe3epByapa onsi
3epHoBoOro kode, Kr

BmecTtumocTb pe3epsyapa ons
monoTtoro Kkodpe, Kr

LBet

MopkniouyeHune, B
MowHocCTb, KBT
LLunpuHa, Mm

Fny6uHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

6 mec.
Kurain
25000
0.35

0.15

mMeTann
220
0.22
140
146
246

13
14.8

ApTukyn: 958068

Kodpemonka VIATTO VA-CG999 npenHasHavaeTcs ons nomona kodoe 13 3epeH 1 403MPOBKM NOPLMIA MONOTOro KOgoe Ha
NpPeanpuATUSX 0BLLECTBEHHOTO NUTAHNSA, TOPTOBMX, B YACTHBIX AOMax 1 ogomncax. CbemMHas MeTaninyeckas yawa ¢ ans
3epHOBOro kogpe. Matepuman kopnyca - ABC-nnactuk ¢ 06nuLOBKO N3 HEPXXaBEIOLEl CTanu, Matepuman Yawm 1 Hoxa -
Hep>asetoLas cranb.

TexHuYecKkue xapakTepucTukm:

e Cnictema 6nokMpoBKY 3anycka ABuraTens npw OTKPbITOW KPbIlKe
B03MOXHOCTb BM3yanbHO KOHTPOMMPOBATL CTEMNEHb NoMona bnaronaps Kpbiwke U3 Npo3paYHoro nnactmka

3arpyska kodpe: 60 rp

Bpemsi HenpepbiBHOV paboThl NPV MaKCUManbHOM 3arpy3ku: He 6onee 30 cex.

Bpems nepepbiBa Mexay pabouMm UyKiamm: 3 MiH.

"abaputbl B ynakoske: 446x316x520 Mm


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/oborudovanie-dlya-bara/kofemolki/filter/brand-is-viatto/apply/

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, OeicTenTenbHa 1 oeHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yuetom HIC.


http://www.tcpdf.org

