

## Коммерческое предложение от 30.11.2025

## Кофемолка VIATTO VA-CG999



# **Цена с НДС: 2 544 руб.**

#### Артикул: 958068

#### Есть в наличии

Гарантия	6 мес.
Страна-производитель	Китай
Скорость вращения, об/мин	25000
Вместимость резервуара для зернового кофе, кг	0.35
Вместимость резервуара для молотого кофе, кг	0.15
Цвет	металл
Подключение, В	220
Мощность, кВт	0.22
Ширина, мм	140
Глубина, мм	146
Высота, мм	246
Вес (без упаковки), кг	13
Вес (с упаковкой), кг	14.8

Кофемолка <u>VIATTO VA-CG999</u> предназначается для помола кофе из зерен и дозировки порций молотого кофе на предприятиях общественного питания, торговли, в частных домах и офисах. Съемная металлическая чаша с для зернового кофе. Материал корпуса - ABC-пластик с облицовкой из нержавеющей стали, материал чаши и ножа - нержавеющая сталь.

### Технические характеристики:

- Система блокировки запуска двигателя при открытой крышке
- Возможность визуально контролировать степень помола благодаря крышке из прозрачного пластика
- Загрузка кофе: 60 гр
- Время непрерывной работы при максимальной загрузки: не более 30 сек.
- Время перерыва между рабочими циклами: 3 мин.
- Габариты в упаковке: 446х316х520 мм

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день. Цены указаны с учетом НДС.